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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SEMESTER : Semester Ganjil 2022 - 2023

Nama Mata Kuliah : Renstra Unit Kerja Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM (1039)

Kode MK dan Seksi : HIM731 (KJ001)

Jadwal dan Ruang : Kamis, 15:30 - 17:10 (R713)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

22
Sep

29
Sep

06
Okt

13
Okt

20
Okt

27
Okt

03
Nov

24
Nov

01
Des

08
Des

22
Des

22
Des

05
Jan

12
Jan

1. SANTRI 20200304001 H H H H S H H H H H H H H H

2. ANDREA KRISLER 20200304002 H H H H H H H H H H H H H H

3. KATRYN MARGARETH SARAGIH 20200304003 H H H H H H H A H A H H H H

4. TIRZHANA JEAN RUBINA 20200304004 H H H H H H H H H H H H H H

5. TASYA RIKA AUDINA 20200304005 H H H H H H H H H H H H H H

6. AN-NISA 20200304006 H H H H H H H H H H H H H H

7. VIRA FEBRIYANA 20200304007 H H H H H H H H H H H H H H

8. FEBY FEBRIANI 20200304008 H H H A H H H H H H H H H H

9. NATALIA VANESIA SETIAWAN 20200304009 H H H H H H H H H H H H H H

10. NOVITA TRIYANA 20200304012 H H H H H H H H H H H H H H

11. NABILLA AZAHRAH 20200304013 H H H H H H H H H H H H H H

12. FATIA FIQRI WAHYUNI 20200304022 H H H H H H H H H H H H H H

13. RIZKY RAMADHANI 20200304023 H H H H H H H A H H H H H H

14. ANGEL SEPTIANA ULI SINAGA 20200304025 H H H H H H H H H H H H H H

15. AMELIA FEBRIANA 20200304026 H H H H H H H H H H H H H H

16. JIHAN SASKIA SALSABILLA 20200304029 H H H H H H H H H H H H H H

17. ELIVIANA ROHMAWATI 20200304030 H H H H H H H H H H H H H H

18. AUDY SHAFIRA 20200304080 I I H H H H H H H H H H H H

19. DESVIYANTI EKA SAPUTRI 20200304081 H H H H H H H H H H H H H H

20. ELIS SADIYAH 20200304082 A S A A A A A A H H A A H H

21. FIOLA ANANDA 20200304083 H H H H H A H I H H H H H A

22. PUTRI LAILATUL ROSIDA 20200304093 H H H H H H H I H H H H H H

23. SEPTIA 20200304096 H H H H H H I H H H H H I H

24. SUKMALA DEWI 20200304097 H H H H H H H H H H H H H H

25. SULISTIANINGSIH 20200304098 H H H H H H H H H H H H H A

26. SUZI SEPTIA VOLANDA 20200304099 H H H H H H H A H H H H H H

27. TAZKYATUN NAFS 20200304100 H H H H H I H H H H H H H H

28. YOHANA TRISNASARI DEWITA NABUS 20200304102 H H H H S H H H H H A H H H

29. NASYA NABILA PUTRI 20200304120 H H H H H H H H H H H H H H

30. AMANDA PUTRI SISWANTO 20200304124 H H H H H A H H H H H H H H

31. NANDA DINA CAHYA 20200304125 H H H H H H H H H H H H H H

32. ALITA SANDY PUTRIANI 20200304128 H H H H I H H H H H H H H H

33. ELVIRA MAIDA YANTI 20200304129 H H H H H H H H H H H H H H

34. ALFIAN DANU EGA HIMAWAN 20200304130 H H S H H H H H H H H H H H

35. OLIA RAMADANI 20220304069 H H H A H H H H H H H H H H

Laporan Absensi Kuliah https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_isiabsensi
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Renstra Unit Kerja (2 sks) Ruang : R713

Kode : HIM731 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

1
Kamis

22-9-22
15:30-17:10 KONTRAK PERKULIAHAN DAN PENDAHULUAN

Kamis

22-9-22
15:30-17:10 Konsep dasar renstra Perkuliahan lancar 33

2
Kamis

29-9-22
18:00-19:40 VISI, MISI, TUJUAN, DAN SASARAN

Kamis

29-9-22
18:00-19:40 Visi dan misi Perkuliahan lancar 33

3
Kamis

6-10-22
15:30-17:10 LINGKUNGAN ORGANISASI

Kamis

6-10-22
15:30-17:10 Lingkungan organisasi Perkuliahan lancar 33

4
Kamis

13-10-22
15:30-17:10 PERUMUSAN STRATEGI

Kamis

13-10-22
15:30-17:10 Perumusan strategi Perkuliahan lancar 32

5
Kamis

20-10-22
15:30-17:10 ALTERNATIF REKOMENDASI STRATEGI

Kamis

20-10-22
15:30-17:10 Alternatif Strategi Perkuliahan lancar 31

6
Kamis

27-10-22
15:30-17:10 EVALUASI DAN PENGENDALIAN MANAJEMEN

Kamis

27-10-22
15:30-17:10 Evaluasi strategi Perkuliahan lancar 31

7
Kamis

3-11-22
15:30-17:10 REVIEW

Kamis

3-11-22
15:30-17:10 Review Perkuliahan lancar 33

Jurnal Kegiatan Proses Pembelajaran (JKPP) https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_jurna...
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2022 - 2023

Mata kuliah : Renstra Unit Kerja (2 sks) Ruang : R713

Kode : HIM731 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan) Semester : 7

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa Paraf

Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs Dosen Mhs

8
Kamis

24-11-22
15:30-17:10 KONSEP DASAR MANAJEMEN PERUBAHAN

Kamis

24-11-22
15:30-17:10 Konsep dasar manajemen perubahan Perkuliahan lancar 29

9
Kamis

1-12-22
15:30-17:10 KEPEMIMPINAN DAN PERUBAHAN

Kamis

1-12-22
15:30-17:10 Kepemimpinan dan perubahan Perkuliahan lancar 35

10
Kamis

8-12-22
15:30-17:10 KEBIJAKAN DAN PERUBAHAN

Kamis

8-12-22
15:30-17:10 Kebijakan dan perubahan Perkuliahan lancar 34

11
Kamis

22-12-22
17:10-18:50 FAKTOR PENDORONG PERUBAHAN

Kamis

22-12-22
17:10-18:50 FAKTOR PENDORONG PERUBAHAN Perkuliahan lancar 33

12
Kamis

22-12-22
15:30-17:10 KONTEKS PERUBAHAN

Kamis

22-12-22
15:30-17:10 Konteks perubahan Perkuliahan lancar 34

13
Kamis

5-1-23
15:30-17:10 EVALUASI DAN PENGENDALIAN PERUBAHAN

Kamis

5-1-23
15:30-17:10 Pengendalian perubahan Perkuliahan lancar 34

14
Kamis

12-1-23
15:30-17:10 REVIEW

Kamis

12-1-23
15:30-17:10 Review Perkuliahan lancar 33
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2022 - 2023

Kode : HIM731 Kelas : KJ001 Dosen : Drs. MULYO WIHARTO , MM

Matakuliah : Renstra Unit Kerja

Prodi : Manajemen Inf. Kesehatan (S1 Terapan)

No N I M Nama Mahasiswa
UTS UAS absensi tugas1

NA
Nilai Akhir

30 % 30 % 10 % 30 % Angka Huruf

1 20200304001 Santri 60 70 100 72 70,6 3,00 B
2 20200304002 Andrea Krisler 75 75 100 68 75,4 3,30 B+
3 20200304003 Katryn Margareth Saragih 70 70 85,71 65 70,07 3,00 B
4 20200304004 Tirzhana Jean Rubina 70 65 100 74 72,7 3,00 B
5 20200304005 Tasya Rika Audina 70 75 100 69 74,2 3,30 B+
6 20200304006 An-Nisa 65 75 100 84 77,2 3,70 A-
7 20200304007 Vira Febriyana 70 70 100 67 72,1 3,00 B
8 20200304008 Feby Febriani 65 70 92,86 66 69,59 3,00 B
9 20200304009 Natalia Vanesia Setiawan 75 70 100 69 74,2 3,30 B+

10 20200304012 Novita Triyana 75 70 100 64 72,7 3,00 B
11 20200304013 Nabilla Azahrah 60 70 100 66 68,8 3,00 B
12 20200304022 Fatia Fiqri Wahyuni 75 70 100 69 74,2 3,30 B+
13 20200304023 Rizky Ramadhani 75 70 92,86 73 74,69 3,30 B+
14 20200304025 Angel Septiana Uli Sinaga 80 80 100 76 80,8 4,00 A
15 20200304026 Amelia Febriana 75 70 100 71 74,8 3,30 B+
16 20200304029 Jihan Saskia Salsabilla 60 70 100 72 70,6 3,00 B
17 20200304030 Eliviana Rohmawati 70 80 100 75 77,5 3,70 A-
18 20200304080 Audy Shafira 70 70 100 79 75,7 3,30 B+
19 20200304081 Desviyanti Eka Saputri 60 70 100 67 69,1 3,00 B
20 20200304082 Elis Sadiyah 60 70 71,43 65 65,64 2,70 B-
21 20200304083 Fiola Ananda 65 70 85,71 66 68,87 3,00 B
22 20200304093 Putri Lailatul Rosida 65 70 100 65 70 3,00 B
23 20200304096 Septia 60 70 100 66 68,8 3,00 B
24 20200304097 Sukmala Dewi 60 70 100 72 70,6 3,00 B
25 20200304098 Sulistianingsih 80 70 92,86 80 78,29 3,70 A-
26 20200304099 Suzi Septia Volanda 70 70 92,86 72 72,89 3,00 B
27 20200304100 Tazkyatun Nafs 80 70 100 74 77,2 3,70 A-
28 20200304102 Yohana Trisnasari Dewita Nabus 60 65 92,86 72 68,39 3,00 B
29 20200304120 Nasya Nabila Putri 70 70 100 74 74,2 3,30 B+
30 20200304124 Amanda Putri Siswanto 70 70 92,86 72 72,89 3,00 B
31 20200304125 Nanda Dina Cahya 80 70 100 76 77,8 3,70 A-
32 20200304128 Alita Sandy Putriani 60 70 100 74 71,2 3,00 B
33 20200304129 Elvira Maida Yanti 70 70 100 84 77,2 3,70 A-
34 20200304130 Alfian Danu Ega Himawan 80 70 100 64 74,2 3,30 B+
35 20220304069 Olia Ramadani 70 75 92,86 81 77,09 3,70 A-

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas

Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.

Mengetahui, Jakarta, ........................................

Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

Drs. MULYO WIHARTO , MM

NIP. NIP. 1039

Nilai Akhir https://siakad.esaunggul.ac.id/siakad/siakad/index.php?page=rep_nilai
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